
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 162/2013 
Burmistrza  Polic 

z dnia   28 sierpnia 2013 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2013.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2013 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2013 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 400:  

poz. 1 Rozdz.40002 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa kontenerowej stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Nowa Jasienica” zmniejsza się o 100 
000 zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 350 000 zł. 
 

W dziale 600:  

poz. 24B Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 200 000 zł na nowe 
zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa ul. Kościelnej w 
miejscowości Przęsocin”. 
 

poz. 28 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Bankowej w Policach 
(dokumentacja projektowa)” zmniejsza się o 150 000 zł 
środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 50 000 zł. 
 

poz. 30 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa parkingu przy ul. PCK w 
Policach” zmniejsza się o 195 000 zł środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania do 
wysokości 5 000 zł. 
 

poz. 31 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, ulega 
zmianie nazwa zadania inwestycyjnego „Budowa ścieżki 
rowerowej łączącej ul. Piłsudskiego z ul. Kamienną w 
Policach (dokumentacja projektowa)” na nazwę: „Budowa 
ścieżki rowerowej łączącej ul. Piłsudskiego z ul. Jasienicką 



 
 

w Policach (dokumentacja projektowa)”. 
 

poz. 32 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa dróg w Policach: ul. J. 
Kochanowskiego, Galla Anonima, W. Kadłubka, M. Reja i 
Wkrzańska (dokumentacja projektowa)” zmniejsza się o 60 
000 zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 40 000 zł. 
 

poz. 33 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi w miejscowości 
Drogoradz (dokumentacja projektowa)” zmniejsza się o 40 
000 zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 54 000 zł. 
 

poz. 35 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wiaduktu na ul. Piotra i 
Pawła w Policach)” zmniejsza się o 6 000 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 6 289 080  zł. (z czego na paragrafie 
6057 i 6059 po 3 000 zł do kwoty 2 997 000 zł) 
 

W dziale 630:  

poz. 36 Rozdz.63003 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa transgranicznej 
infrastruktury turystycznej i sportów wodnych w Trzebieży” 
zwiększa się o 195 000 zł środki finansowe przeznaczone 
na realizację przedmiotowego zadania do wysokości 9 330 
592  zł. ( dotyczy paragrafu 6050) 
 

poz. 38B Rozdz.63003 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa pawilonu sanitarnego  na 
terenie   GCEiR - Trzebież, ul. Leśna 15” zwiększa się o 
17 712 zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 30 000 zł. 
 

W dziale 700:  

poz. 41 Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM w Policach – dotacja dla 
ZGKiM w Policach” zmniejsza się o 11 000 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 202 238 zł. 
 

poz. 43 Rozdz.70005 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wykup gruntu pod drogi publiczne” 
zwiększa się o 67 260 zł środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania do wysokości 231 260 
zł. 



 
 

 
poz. 44 Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM w Policach – dotacja dla 
wspólnot mieszkaniowych” zwiększa się o 11 000 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 1 453 400 zł. 
 

W dziale 801:  

poz. 59 Rozdz.80110 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Docieplenie wraz z kolorystyką, 
wymianą stolarki okiennej na bloku sportowym w Gimnazjum 
Nr 3 w Policach” zmniejsza się o 14 308 zł środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania do 
wysokości 385 692 zł. 
 

poz. 59F Rozdz.80110 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 14 308 zł na nowe 
zadanie inwestycyjne pn.: „Zagospodarowanie terenów 
zielonych Gimnazjum Nr 3 w Policach”. 
 

W dziale 853:  

poz. 61 Rozdz.85395  W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń w budynku 
przy ul. Licealna w Policach na potrzeby schroniska dla 
bezdomnych (dokumentacja projektowa)” zwiększa się o 50 
000 zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 100 000 zł. 
 

W dziale 900:  

poz. 86 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej 
przy Placu Chrobrego w Policach” zwiększa się o 80 000 zł 
środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 2 310 000  zł. (z 
czego na paragrafie 6050 o 40 000zł, na paragrafie 6057 o 
20 000 zł i na paragrafie 6059 o 20 000 zł). 
 

poz. 86A Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 20 000 zł na nowe 
zadanie inwestycyjne pn.: „Opracowanie projektu małej 
architektury na deptaku pomiędzy ul. Wyszyńskiego a ul. 
Zamenhofa w Policach”. 
  

W dziale 921:  

poz. 94 Rozdz.92120 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa miejsca upamiętniającego 
zmarłych pochowanych na cmentarzu po ewangelickim w 



 
 

miejscowości Siedlice” zmniejsza się o 7 016 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 17 984  zł. 
 

poz. 94A Rozdz.92120 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 7 016 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne pn.: „Budowa miejsca upamiętniającego 
zmarłych pochowanych na cmentarzu po ewangelickim w 
miejscowości Trzeszczyn”. 
 

W dziale 926:  

poz. 99 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa wewnętrznej sieci 
kanalizacyjnej na Obiekcie Sportowo-Rekreacyjnym przy ul. 
Rybackiej w Trzebieży” zmniejsza się o 400 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 34 600 zł. 

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


